
Uchwała Nr 553/XXI/2016
Rady Miasta Lublin

z dnia 20 października 2016 r.

w sprawie skargi na Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie w sprawie 
nieudzielenia odpowiedzi na pisma o przekazanie dokumentów dotyczących 

stałej organizacji ruchu na ul. Turniowej

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23) i art. 18 ust. 2 pkt 15 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Uznaje się za bezzasadną skargę Wspólnoty Mieszkaniowej ul. Turniowa 5

na Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie w sprawie nieudzielenia 
odpowiedzi na pisma o przekazanie dokumentów dotyczących stałej organizacji 
ruchu na ul. Turniowej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: A6C50567-8BBD-4328-8C8A-A725429D0364. Podpisany Strona 1 z 2



UZASADNIENIE

Dnia 4 maja 2016 r. wpłynęła do Rady Miasta Lublin skarga Wspólnoty
Mieszkaniowej ul. Turniowa 5 (przekazana przez Regionalną Izbę Obrachunkową
pismem z dnia 2 maja 2016 r., znak: RIO-V-052/4/16) na Dyrektora Zarządu Dróg
i Mostów w Lublinie w sprawie nieudzielenia odpowiedzi na pisma o przekazanie
dokumentów dotyczących stałej organizacji ruchu na ul. Turniowej.

W oparciu o zebrane dokumenty i złożone wyjaśnienia należy stwierdzić,
że zarzut braku udzielenia odpowiedzi i braku przekazania żądanych dokumentów
skarżącym nie znajduje potwierdzenia w materiale sprawy. Skarżącym została
przesłana kopia z części graficznej zatwierdzonego projektu stałej organizacji
ruchu - w zwyczajowej formie - załącznika graficznego, co w całości wypełniło
złożone przez nich żądanie.

W świetle powyższego skargę uznaje się za bezzasadną.

Id: A6C50567-8BBD-4328-8C8A-A725429D0364. Podpisany Strona 2 z 2




